
fila

1
2
3
4
5
6

lettini

lettini king

sdraio

fila

giugno luglio agosto settembre* giugno luglio agosto settembre
1 280           440    440      60              -     -     -        -           
2 260           400    400      60              350     650    650       120           
3 240           380    380      60              350     650    650       120           
4 220           350    350      60              -     -     -        -           
5 200           310    310      60              -     -     -        -           
6 180           270    270      60              -     -     -        -           

lettini 80            80      80        -             
lettini king 100           100    100      -             
sdraio 30            30      30        -             
regista 30            30      30        -             
cabina 110           110    110      -             
parcheggio 30            30      30        -             
* settembre dal 1 al 15 (15 giorni )

tipologia giugno luglio agosto settembre
Astura 80            110    110      30              
Gazebo 80            110    110      30              
Tulum 120           170    170      60              

lettini

lettini king

sdraio

* per la settimana di ferragosto il prezzo è maggiorato

feriale festivo

Astura 15            20        20       10         15             
Gazebo 15            20        20       10         15             
Tulum 25            30        30       15         20             

lettini 5              5         5         3           4               
lettini king 7              7         7         4           5               
sdraio 5              5         5         3           4               
regista 5              5         5         3           4               
cabina 5              5         5         3           4               
parcheggio -           4         4         

1/2 ora ora
canoa 3           5               
pedalo' 5           8               

regista

cabina

parcheggio

60                      

260                     

60                      

lunedi-venerdi sabato-domenica festivo

MENSILE

tipologia

SETTIMANALE

30                          

40                          

20                          

20                      

30                      

7                        

cabina

parcheggio

regista

900

720

1.450

GIORNALIERO

860
750
670650

META' GIORNATA

Astura e Gazebo Tulum

160                        

200                        

80                          

1.040
950 970 1.450

Stabilimento balneare Tulum by Lido Astura

Listino valido per la stagione 2017 

Astura : ombrellone etnico diametro 

2,20 con tavolino e due lettini

Astura Gazebo Tulum

Tulum : ombrellone etnico d.3,20 con 

tavolino, tende, due lettini king e una 

sdraio

Gazebo etnico 2,00 x 2,50 con 

tavolino, tende e due lettini

STAGIONALE

strada lungomare, snc marina di latina
per prenotazioni 331 73 79 996

tipologia


