Stabilimento balneare Tulum by Lido Astura

strada lungomare, snc marina di latina

per prenotazioni 331 73 79 996 Listino valido per la stagione 2017

Astura: **ombrellone** etnico diametro **Gazebo** etnico 2,00 x 2,50 con 2,20 con tavolino e due lettini

tavolino, tende e due lettini

Tulum: ombrellone etnico d.3,20 con tavolino, tende, due lettini king e una

							sdraio	
STAGIONALE								
fila			tipol	logia				
	Astura		Gazebo		Tul	um		
1	1.040							
2	950		970		1.4			
3	900		1.4		50			
4			860					
5	720		750					
6	650			670				
lettini		160		regista			60	
lettini king		200		cabina			260	
sdraio		80		parcheggio			60	
MENSILE								
fila	fila tipologia							
		Astura e Gazebo			Tulum			
	giugno	luglio	agosto	settembre*	giugno	luglio	agosto	settembre
1	280	440	440	60	-	-	-	-
2	260	400	400	60	350	650	650	120
3	240	380	380	60	350	650	650	120
4 5	220 200	350 310	350 310	60 60	-	-	-	-
6	180	270	270	60	-	-	-	-
O	100	270	270	00	_		_	_
lettini	80	80	80	-				
lettini king	100	100	100	-				
sdraio	30	30	30	-				
regista	30	30	30	-				
cabina	110	110	110	-				
parcheggio	30	30	30	-				
* settembre dal 1 al 15 (15 giorni)								
SETTIMANALE								

tipologia	giugno	luglio	agosto	settembre	
Astura	80	110	110	30	
Gazebo	80	110	110	30	
Tulum	120	170	170	60	
lettini		30		regista	20
lettini king		40		cabina	30
sdraio		20		parcheggio	7

^{*} per la settimana di ferragosto il prezzo è maggiorato

	GIORNAL	META' GIORNATA			
	lunedi-venerdi	sabato-domenica	festivo	feriale	festivo
Astura	15	20	20	10	15
Gazebo	15	20	20	10	15
Tulum	25	30	30	15	20
lettini	5	5	5	3	4
lettini king	7	7	7	4	5
sdraio	5	5	5	3	4
regista	5	5	5	3	4
cabina	5	5	5	3	4
parcheggio	-	4	4		
				1/2 ora	ora
canoa				3	5
pedalo'				5	8